муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чубаровская начальная школа – детский сад»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. № 124

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МОУ «Чубаровская начальная школа – детский сад» и в целях

систематизации оценочных процедур в МОУ «Чубаровская начальная школа – детский

сад» на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год на уровне начального

общего образования (Приложение 1).

2. Учителям при возможной корректировке графика не допускать перегрузки

обучающихся.

3. Разместить  на сайте школы во вкладке «Основные сведения об образовательной

организации» график проведения оценочных процедур.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                      В.В. Кузеванова

		2023-10-03T08:59:28+0500
	Кузеванова Вера Васильевна